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Link do produktu: https://www.libron.net.pl/czarne-ostrza-lamane-wymienne-18-mm-pro-3010825026-p-12741.html

Opis produktu

Czarne ostrza tamane wymienne 18 mm PRO

3010825026

Cena brutto

Cena netto

Numer katalogowy

Kod producenta

Kod EAN

Waga produktu z opakowaniem jednostkowym
Marka

Kod producenta

EAN (GTIN)

12,00 zt

9,76 zt
3-01-08-25-026
3-01-08-25-026
5901571515786
0.1

Pro
3-01-08-25-026
5901571515786

Czarne ostrza tamane wymienne 18 mm PRO
3-01-08-25-026

Ostrza segmentowe wymienne do noza uniwersalnego o szerokosci 18mm ostrzone laserowo, wykonane ze stali SK5

e EAN: 5901571515786

Rozmiar: 18 mm

Opakowanie: 10 szt
Ostrze: Stal weglowa

Nr katalogowy: PRO-NU026
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